令和７年度 南部中学校同窓会総会 議事録

開催日時：令和７年７月１２日（土）１３：３０〜
場所：南部町公⺠館（２階大会議室）

定刻に総会を開始し、会⻑代行が挨拶を行った。１１名が出席した。出席者の内訳は２０

２４年度の代議員が９名、新しい代議員候補が２名だった。以下の議案について審議を図り
原案の通り可決された。

議案１．令和６年度 事業報告並びに会計決算の承認について

議案２．令和７年度 事業計画（案）並びに予算（案）の承認について

議案３．南部中学校同窓会会則の一部改訂案について
     ・役員人数の削減（副会⻑２名→１名、幹事３名→２名）
     ・代議員人数の変更（各集落１名）
     ・岩屋谷と坂⻑は代議員選出集落から除く
     ・連絡方法は、電話やメールを優先し郵送を避ける

議案４．令和７年度 役員選出及び承認について

役名 氏名 よみ
会⻑ 上原 洋一 かみはら よういち
副会⻑ 野口 浩二 のぐち こうじ
幹事（会計） 永栄 夏育 ながえ なつお
幹事 井塚 直樹 いつか なおき
会計監事 杉本 和乃 すぎもと かずの
会計幹事 板持 勇平 いたもち ゆうへい

議事録作成日 ２０２５年７月１８日

作成 野口浩二